



T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-47788493-903.01-36463899
Konu : Norm Fazlası Öğretmenlerin
İsteğe Bağlı Atamaları

08.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmî Gazetede Yayınlanan M.E.B Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
b) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Talim Terbiye Kurulunun 80 sayılı kararı.

İlimiz genelindeki Okul ve Kurumlarımızda görev yapan ve halen norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlarımızın ilgi (a) yönetmelik gereği atamaları yapılacak olup **isteğe bağlı olarak tercihte bulunanların atamaları** ilgi (a ve b) yönetmelik hükümleri gereğince yapılacaktır.

İlgi (a) yönetmeliğin 53-5.maddesinde "...yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir." İfadesi gereği tercihte bulunup tercihlerine atanamayanlar ile tercihte bulunmayan öğretmenlerin res'en atanabilecekleri dikkate alındığında norm fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin konu hakkında bilgilendirilmeleri eğitim kurumu müdürünün sorumluluğunda bulunmaktadır.

Eğitim Kurumu Müdürleri, kurumlarında bulunan öğretmenlerin norm fazlası durumunda bulunup, bulunmadığını **Mebbis Atama (Kadro) Modülü üzerinde bulunan Norm İşlemleri ekranından tespit ederek**, norm fazlası olarak belirlenen öğretmene ekte gönderilen tebellüğ belgesini tebliğ ederek bilgilendirmek ve tebellüğ belgesinin Okul/Kurumda saklanmasından sorumlu bulunmaktadır.

Başvuruda bulunacak norm kadro fazlası öğretmenler tercih formunda en fazla 20 tercihte bulunabileceklerdir. Bu kapsamdaki öğretmenlerimiz öncelikle kadrosunun bulunduğu eğitim bölgesi içerisindeki eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. Boşluk olmaması veya aynı eğitim bölgesi içerisindeki tüm boşluklar tercih edildikten sonra diğer eğitim bölgelerindeki boş eğitim kurumlarını da tercih edilebilecektir. Kadrosunun bulunduğu eğitim bölgesindeki boş eğitim kurumlarını tercihte bulunmadan diğer eğitim bölgesindeki boş eğitim kurumlarını tercih eden öğretmenlerin bu tercihleri değerlendirmeye alınmayacaktır. Öncelik yerleşim yeri ve ilçede görev yapan öğretmenlerin olacaktır.

Münhal ilân edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, Bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda söz konusu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

Atamalar hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, **başvuruların son günü (26/11/2021)** esas alınarak hizmet puanlarının Eğitim Kurumu Müdürlükleri tarafından MEBBIS' ten hesaplanması, başvuru formuna işlenmesi ve öğretmene hizmet puanı ile ilgili bilgi verilmesi gerekmektedir. Mevzuat değişikliği ya da yazımız ekindeki ihtiyaç olan okullardaki değişiklikler (hatalı kontenjan, Bakanlıkça yapılan atama, Yargı kararı) olabileceği göz önünde bulundurularak konunun Müdürlüğümüzün **<http://giresun.meb.gov.tr>** adresinden ilgili öğretmenler tarafından takip edilmesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Çıtlakkale Mah. Hükümet Konağı A Blok 2.Kat İl Millî Eğitim

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Müdürlüğü

Bilgi için: Öğretmen Atama Bölümü

Telefon No : 0 (454) 215 75 25

önem arz etmektedir.

Başvuru formlarının imzalanıp onaylandıktan sonra öncelikle atama28@meb.gov.tr adresine mail yoluyla gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi, duyuru yazımız ile yayınlanan ihtiyaç tablosunun <http://giresun.meb.gov.tr> adresinden alınarak norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlere tebliğ edilmesi, atama isteğinde bulunan öğretmenlerin tercih formlarının formatı bozulmadan, iş takviminde belirtilen sürelerle uyularak, ikinci bir yazışmaya mahal vermeden Müdürlüğümüz Personel Hizmetleri (Öğretmen Atama) Yönetimine ulaştırılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Ertuğrul TOSUNOĞLU
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKLER :

Ek-1 İhtiyaç Listesi (12sayfa)

Ek-2 Başvuru Formu

Ek-3 Tebliğ Belgesi

DAĞITIM :

- Tüm İlçe Kaym.na,

- Mrk.Okul ve Kurum Müd.ne yaz.

İŞ TAKVİMİ

1 –Başvuruların Kabul Edilmesi : 15/11/2021-19/11/2021 Tarihleri arasında

2- Başvuruların Değerlendirmesi ve : 22/11/2021-26/11/2021 Tarihleri arasında

Atamaların Yapılması
